„Przejmującego" o terminie przetargu, terminie rozpoczęcia realizacji (przekazania terenu robót), terminie 

zakończenia, terminie odbioru końcowego i terminie przeglądu pogwarancyjnego zadania. 

§ 5. 1. Na podstawie niniejszego porozumienia „Przekazujący" przekaże „Przejmującemu" na realizację 

zadania określonego w § 1 ust.l dotację w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) w 2026 roku, która stanowi udział „Przekazującego" w zadanie. 

2. „Przejmujący" z budżetu własnego przekaże kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) w 2026 roku. 

3. Dotacja na realizowane zadanie zostanie przekazana w terminie 14 dni od daty przedstawienia kopii 

faktury za realizację robót budowlanych. 

4. Podstawą rozliczenia dotacji na realizację robót będą potwierdzone „za zgodność z oryginałem"